所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和６年４月２２日

鳥取地方法務局倉吉支局 登記官 釜 谷 和 雄

記

意見又は資料の提出先

鳥取地方法務局倉吉支局

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2701-2024-0001 東伯郡琴浦町大字八橋字笠見平６１６ 原野 １１７

2701-2024-0002 東伯郡琴浦町大字八橋字平ケ坂７７７ 原野 ５２

2701-2024-0003 東伯郡琴浦町大字八橋字七曲道東２７９４ 墓地 ７６

2701-2024-0004 東伯郡琴浦町大字八橋字南田井東平８５８ 原野 ７・０５

2701-2024-0005 東伯郡琴浦町大字八橋字雀ケ瀧３４３８－１ 墓地 ４９

2701-2024-0006 東伯郡琴浦町大字八橋字雀ケ瀧３４３８－２ 墓地 ３５

2701-2024-0007 東伯郡琴浦町大字八橋字下勝見１００５ 原野 ３８

2701-2024-0008 東伯郡琴浦町大字八橋字大灘１４０ 原野 ９・２９

2701-2024-0009 東伯郡琴浦町大字八橋字上勝見１０４２ 原野 １１０

2701-2024-0010 東伯郡琴浦町大字八橋字馬背西２７７０－２ 原野 ４・２２

2701-2024-0011 東伯郡琴浦町大字高岡字中河原２４０－１ 原野 ３９０

2701-2024-0012 東伯郡琴浦町大字高岡字中河原２４０－２ 原野 ４３

2701-2024-0013 東伯郡琴浦町大字高岡字中河原２４７－２ 原野 ４１６

2701-2024-0014 東伯郡琴浦町大字高岡字東高岡２７－１ 宅地 ９５・００

2701-2024-0015 東伯郡琴浦町大字高岡字東高岡３９－３ 畑 ２００

2701-2024-0016 東伯郡琴浦町大字高岡字樋口２３７－１ 原野 １６８

2701-2024-0017 東伯郡琴浦町大字高岡字中河原２３９－１ 畑 １８１

2701-2024-0018 東伯郡琴浦町大字高岡字中河原２４４－１ 畑 １４６

2701-2024-0019 東伯郡琴浦町大字高岡字樋口２２３－５ 原野 １１８

2701-2024-0020 東伯郡琴浦町大字高岡字樋口２２３－６ 原野 ４７

2701-2024-0021 東伯郡琴浦町大字高岡字樋口２２３－８ 田 ８・５５